

Per Jørgen Jørgensen Holding ApS

Langelandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Per Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Jørgen Jørgensen Holding ApS Langelandsvej 43, st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 31 83 47
	Stiftet: 18. april 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jørgen Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	PJ Science ApS, Frederiksberg Hourplanner ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	Vind-Vind Aps, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.450	-15.363
Driftsresultat	-7.450	-15.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-59.317	214.636
Indtægt af kapitalinteresse	-30.098	82.681
Andre finansielle indtægter	15.302	442
2 Øvrige finansielle omkostninger	-198	0
Resultat før skat	-81.761	282.396
3 Skat af årets resultat	-1.716	3.300
Årets resultat	-83.477	285.696
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.415	297.317
Udbytte for regnskabsåret	0	124.000
Overføres til overført resultat	5.938	0
Disponeret fra overført resultat	0	-135.621
Disponeret i alt	-83.477	285.696

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	484.241	543.558
5 Kapitalinteresse	117.533	147.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>601.774</u>	<u>691.189</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>601.774</u>	<u>691.189</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.631	300.054
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	187.865
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	61.336
Andre tilgodehavender	26.324	1.796
Tilgodehavender i alt	<u>383.955</u>	<u>551.051</u>
Likvide beholdninger	<u>109.516</u>	<u>65.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>493.471</u>	<u>616.143</u>
Aktiver i alt	<u>1.095.245</u>	<u>1.307.332</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	411.109	500.524
Overført resultat	527.057	521.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	124.000
Egenkapital i alt	1.068.166	1.275.643
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.528	4.528
Selskabsskat	0	14.036
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.716	0
Anden gæld	1.460	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.079	31.689
Gældsforpligtelser i alt	27.079	31.689
Passiver i alt	1.095.245	1.307.332

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	203.207	656.741	117.600	1.107.548
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.600	-117.600
Resultatandel	0	297.317	-135.622	124.000	285.695
Egenkapital 1. januar 2024	130.000	500.524	521.119	124.000	1.275.643
Udloddet udbytte	0	0	0	-124.000	-124.000
Resultatandel	0	-89.415	5.938	0	-83.477
	130.000	411.109	527.057	0	1.068.166

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	198	0
	198	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.716	-3.300
	1.716	-3.300
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	150.665	150.665
Kostpris 31. december 2024	150.665	150.665
Opskrivninger 1. januar 2024	392.893	178.257
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-59.317	214.636
Opskrivninger 31. december 2024	333.576	392.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	484.241	543.558

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Per Jørgen Jørgensen Holding ApS
PJ Science ApS, Frederiksberg	100 %	336.031	-39.914	336.031
Hourplanner ApS, Frederiksberg	60 %	247.016	-32.339	148.210
		583.047	-72.253	484.241

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2024	107.631	24.950
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.098	82.681
Opskrivninger 31. december 2024	77.533	107.631
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	117.533	147.631

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Per Jørgen Jørgensen Holding ApS
Vind-Vind Aps, Frederiksberg	50 %	235.066	-60.195	117.533
		235.066	-60.195	117.533

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
